porventura venh^ a ser feitos, bem como as alterações de prazo e cronograma.

A ALBADEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSEMBLÉIA LEGISUTIVA OA^AHIA

CLÁUSULA SEXTA
DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

1 - A CONTRATANTE se obriga a pagar à CONTRATADA, como
remuneração para a prestação dos serviços o valor total de R$ 481.974,19
(quatrocentos e oitenta e um mil, novecentos e setenta e quatro reais e dezenove
centavos), sendo retido o percentual de 11 % (onze por cento) relativo a encargos de
mão de obra.

2- O pagamento será realizado pela Assembléia, através de depósito em conta
bancária indicada pelo licitante até o 8** (oitavo) dia contados da data do ATESTO ou